THÔNG BÁO

(V/v: Thay đổi mẫu bao bì sản phẩm)

Kính gửi:   Quý Khách hàng, Đại lý

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Phát triển Nông nghiệp Việt (thương hiệu Upsun)

xin gửi lời cảm ơn chân thành đến quý khách hàng, quý đại lý đã tín nhiệm các sản phẩm của

công ty suốt thời gian vừa qua.

Hiện nay, cùng với việc duy trì và nâng cao chất lượng sản phẩm, phục vụ tốt hơn nhu

cầu của người chăn nuôi. Công ty đã nghiên cứu và xét thấy cần thay đổi mẫu mã bao bì của

các dòng sản phẩm thức ăn chăn nuôi Upsun, để phục vụ cho việc phát triển thương hiệu và

xây dựng hình ảnh sản phẩm nhằm đáp ứng tốt hơn nhu cầu của quý khách hàng và đại lý.

Nội dung thay đổi như sau:

Đặc điểm Bao bì cũ Bao bì mới

Nhận diện thương

hiệu

Hình ảnh

bao bì (đại diện)

*Lưu ý: Mẫu bao bì mới áp dụng cho tất cả các mã sản phẩm của Upsun

Trong thời gian này trên thị trường sẽ tồn tại hai mẫu bao bì mới và cũ công ty phân phối, như

vậy quý đại lý cùng với Công ty bán hết mẫu cũ rồi mới bán tiếp sang mẫu mới cho người chăn

nuôi. Để tránh hiểu nhầm và thắc mắc của người chăn nuôi.

Vì vậy Công ty chúng tôi xin thông báo để Quý Khách hàng và Đại lý được biết.

Rất mong nhận được sự ủng hộ từ phía khách hàng và đại lý.

Xin chân thành cảm ơn!

Hưng Yên, Ngày 06 tháng 12  năm 2022

ĐẠI DIỆN CÔNG TY